МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п 	 М2

г. Магадан

О назначении Курьишина Р.И. членом Избирательной комиссии
Магаданской области с правом решающего голоса

• Рассмотрев 	предложение 	Политической 	партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
о кандидатуре в состав Избирательной комиссии Магаданской области,
в соответствии со статьями 22, 23 и 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «О6 основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Магаданской
области от 15 марта 2007 года № 816-О3 «О системе избирательных комиссий
в Магаданской области» Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить Курышина Руслана Ирфановича членом Избирательной
комиссии Магаданской области с правом решающего голоса с 11 июня 2025 года.

2. Направить• настоящее Постановление в Избирательную комиссию
Магаданской области, в Политическую партию КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001